
Zarządzenie Nr 302/12 

Burmistrza Miasta Mi ędzyrzec Podlaski  

z dnia 30 listopada 2012 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych i 
innych podmiotów prowadzących  działalność pożytku publicznego na wsparcie 
realizacji w 2013 roku zadań publicznych  
 
  Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym      
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz  art. 13 ustawy  z dnia 24 kwietnia  
2003r.  o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. nr 234, 
poz.1536, z późn. zm.) i § 10 ust. 1 Program współpracy Miasta Międzyrzec Podlaski  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok stanowiącego  załącznik 
do uchwały Nr XVII/223/12 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 30 listopada 2012 r.  
w sprawie uchwalenia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na 2013 rok, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Podanie do publicznej  wiadomości zasad otwartego konkursu ofert dla organizacji  
pozarządowych i innych podmiotów  prowadzących  działalność pożytku publicznego na 
wsparcie realizacji zadań publicznych w 2013 roku. 

 
§ 2 

 Ogłoszenie o konkursie zostanie umieszczone: 
1) w  Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na stronie internetowej Urzędu Miasta,  
3) na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miasta. 

 
§ 3 

 Treść ogłoszenia stanowi załącznik będący integralną częścią niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 
§ 5 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 

 


